

## INVESTOINTIOSA

Projekti	Alkuperäinen talousarvio 2024	Muutettu talousarvio	Toteuma 01/2024	Ylitys/alitus	Toteuma-%
<b>100 Maanhankinta</b>					
Menot	-5 000	-5 000	0	-5 000	0,0 %
Netto	-5 000	-5 000	0	-5 000	0,0 %
<b>115 Talous- ja henkilöstöhallinto</b>					
Menot	-70 000	-70 000	0	-70 000	0,0 %
Netto	-70 000	-70 000	0	-70 000	0,0 %
<b>719 Verkkokauppa ja kassa (ohjelmi</b>					
Menot	-6 000	-6 000	0	-6 000	0,0 %
Netto	-6 000	-6 000	0	-6 000	0,0 %
<b>718 Omatoimikirjasto</b>					
Tulot	15 000	15 000	0	15 000	0,0 %
Menot	-33 000	-33 000	0	-33 000	0,0 %
Netto	-18 000	-18 000	0	-18 000	0,0 %
<b>304 Päällysteiden korjaukset kirko</b>					
Menot	-25 000	-25 000	0	-25 000	0,0 %
Netto	-25 000	-25 000	0	-25 000	0,0 %
<b>306 Juvolantie</b>					
Tulot	73 500	73 500	0	73 500	0,0 %
Menot	-105 000	-105 000	0	-105 000	0,0 %
Netto	-31 500	-31 500	0	-31 500	0,0 %
<b>404 Koulukeskuksen katto</b>					
Menot	-15 000	-15 000	0	-15 000	0,0 %
Netto	-15 000	-15 000	0	-15 000	0,0 %
<b>408 Koulukeskus luokkamuu</b>					
Menot	0	0	-12 404	12 404	0,0 %
Netto	0	0	-12 404	12 404	0,0 %
<b>453 HVA lattian vaihto 2024</b>					
Menot	-10 000	-10 000	0	-10 000	0,0 %
Netto	-10 000	-10 000	0	-10 000	0,0 %
<b>716 Matonpesupaikkojen kehittäm</b>					

## INVESTOINTIOSA

Projekti	Alkuperäinen talousarvio 2024	Muutettu talousarvio	Toteuma 01/2024	Ylitys/alitus	Toteuma-%
Tulot	6 000	6 000	0	6 000	0,0 %
Menot	-10 000	-10 000	0	-10 000	0,0 %
Netto	-4 000	-4 000	0	-4 000	0,0 %
<b>717 Laiturit Kirkonkylä</b>					
Menot	-10 000	-10 000	-1 350	-8 650	13,5 %
Netto	-10 000	-10 000	-1 350	-8 650	13,5 %
<b>720 Keittiökalusteet koulukeskus</b>					
Menot	-15 000	-15 000	0	-15 000	0,0 %
Netto	-15 000	-15 000	0	-15 000	0,0 %
<b>721 Kuntosali Palolaan</b>					
Menot	-40 000	-40 000	-5 000	-35 000	12,5 %
Netto	-40 000	-40 000	-5 000	-35 000	12,5 %
<b>806 Teollisuustien pumppaamon sähkö</b>					
Menot	-40 000	-40 000	0	-40 000	0,0 %
Netto	-40 000	-40 000	0	-40 000	0,0 %
<b>Investoinnit yhteensä</b>					
Tulot	94 500	94 500	0	94 500	0,0 %
Menot	-384 000	-384 000	-18 754	-365 246	4,9 %
Netto	-289 500	-289 500	-18 754	-270 746	6,5 %